

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č.1

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

1.	Smluvní strany	
1.1.	Zhotovitel:	Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o. Martina Benky 12, 695 01 Hodonín Ing. Miroslavem Koláciou, jednatelům společností 46983309 CZ46983309
1.2.	Objednatel:	Obec Dolní Bojanovice Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice Ing. Evou Rajchmanovou, starostkou obce 0028514002848585

2.	Základní údaje o díle	
	Stavba:	"Dolní Bojanovice-Rekonstrukce chodníků v ul. U Hřbitova, Sadová a Příčná"
	Místo:	Obec Dolní Bojanovice

3.	Předmět smlouvy	
3.1.	Předmětem dodatku č.1 smlouvy o dílo je úprava rozsahu díla.	
4.	Cena za dílo	
4.1.	Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:	

cena smluvní	887.870,- Kč	bez DPH
dodatek smlouvy č.1	- 68.670,- Kč	bez DPH
cena celkem včetně dodatku smlouvy č.1	819.200,- Kč	bez DPH
DPH 21 %	172.032,- Kč	
cena celkem včetně DPH 21 %	991.232,- Kč	

5.	Jiná ujednání	
5.1.	Ostatní ujednání smlouvy zůstávají neměnné.	
5.2.	Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.	
5.3.	Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je tato příloha:	
1.	Nabídkový položkový rozpočet	

V Dolních Bojanovicích dne 16. 7. 2018

OBEC
DOLNÍ BOJANOVICE
Hlavní 383, 696 17, Dolní Bojanovice
IČ: 00284858, DIČ: CZ00284858
Objednatel

V Hodoníně, dne
Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
695 01 HODONÍN, M. Benky 12
IČ: 469 83 309, DIČ: CZ469833309
=1=
Zhotovitel

PŘÍLOHA DODATKU Č.1 SMLOUVY O DÍLO

Zakázka: DOLNÍ BOJANOVICE-Rek.chodníku ul.U hřbitova, Sadová, Příční

Objednatel: Obec Dolní Bojanovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
Martina Benky 12
695 01 Hodonín

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-68 670,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-68 670,00 CZK
Základní DPH	21 %	-14 420,70 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -83 090,70 CZK

V
Hodoníně _____ dne _____

Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
695 01 HODONÍN, M. Benky 12
IČ: 469 83 309, DIČ: CZ46983309
=1=

Za zhotovitele

OBEC
DOLNÍ BOJANOVICE
Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice
IČ: 00284858, DIČ: CZ00284858
-s- Za objednatele

Položkový rozpočet

S: DOLNÍ BOJANOVICE-Rek.chodníku ul. U hřbitova, Sadová, Příčná

S:	DOLNÍ BOJANOVICE-Rek.chodníku ul. U hřbitova, Sadová, Příčná
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	9998	MĚNĚPRÁCE				-204 291,19
------	------	-----------	--	--	--	-------------

Díl:	1	Zemní práce				-50 311,40
------	---	-------------	--	--	--	------------

Díl:	3	Svisle a kompletní konstrukce				-5 670,01
------	---	-------------------------------	--	--	--	-----------

Díl:	5	Komunikace				-48 794,16
------	---	------------	--	--	--	------------

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-67 375,00
------	----	--------------------------------	--	--	--	------------

Díl:	97	Prořezání otvorů				-32 140,62
------	----	------------------	--	--	--	------------

45	199000002R00	Poplatek za skládku vybour.hmot a sutí	t		-178,55900	-32 140,62
----	--------------	--	---	--	------------	------------

1	113106121R00	Rozebření dlažeb z betonových dlaždic na suchu, stávající chodník	m2	-339,00000	28,35	-9 610,65
---	--------------	---	----	------------	-------	-----------

2	113106121R00	Rozebření dlažeb z betonových dlaždic na suchu, dlažba ve výjezdech z chodníkem	m2	-46,20000	32,13	-1 484,41
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

4	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm, podél stávající obruby před vybouráním	m	-321,00000	84,40	-27 092,40
---	--------------	---	---	------------	-------	------------

5	113108307R00	Odstavení podkladu pl. do 50 m2, živice tl. 7 cm, pás podél bourané obruby	m2	-82,75000	96,74	-8 005,24
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

13	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-58,83840	70,00	-4 118,69
----	--------------	---------------------------------	---	-----------	-------	-----------

19	4699911111R00	Položení svah.tvárníc, se zásypem zeminou	ks	-81,00000	70,00	-5 670,01
----	---------------	---	----	-----------	-------	-----------

28	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	-23,00000	186,25	-4 283,75
----	------------	--------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

31	59245110R	Dlažba sklád. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	-92,50000	153,40	-14 189,50
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

34	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm,	m2	-82,75000	348,00	-28 797,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

36	597071102R00	Zláb odvodňovací SELF LINE 100, dl.1000 mm, A15,	kus	-3,00000	507,97	-1 523,91
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-67 375,00
------	----	--------------------------------	--	--	--	------------

Díl:	42	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25				-67 375,00
------	----	--	--	--	--	------------

Díl:	97	Prořezání otvorů				-32 140,62
------	----	------------------	--	--	--	------------

45	199000002R00	Poplatek za skládku vybour.hmot a sutí	t		-178,55900	-32 140,62
----	--------------	--	---	--	------------	------------

28	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm červená	m2	23,00000	236,25	5 433,75
----	------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------

31	59245110R	Dlažba sklád. HOLLAND I 20x10x6 cm červená	m2	92,50000	208,40	19 277,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

42	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/5/25	m	245,00000	270,00	66 150,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

28	592451170R	Přeložka kabelů CETIN za palisádami vč. zemních prací, přeložení kabelů, položení rezervní chráničky, opískování, zásyp	m	35,00000	605,00	21 175,00
----	------------	---	---	----------	--------	-----------

2	670	RD 670 demontáž staré bet. kanalizace DN 150 a nahrazení PVC včetně propoje	m	3,00000	720,00	2 160,00
---	-----	---	---	---------	--------	----------

42	917862111RT5	Prostor mezi obrubníky a předzahrádkami vysypaná oblázky (0,3 x 0,1m)	m	50,00000	85,00	4 250,00
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

6	135,44	Výšková úprava vodoměrné šachty na Ul. Sadová a Příčná vč. osazení nového liti nového poklopu	ks	1,00000	6 135,44	6 135,44
---	--------	---	----	---------	----------	----------

11	040,00	Zřízení místa pro přecházení ul. Sadová a Příčná (rozebření položených obrub a dlažby, osazení nových obrub a zadláždění zámkové dlažby)	ks	1,00000	11 040,00	11 040,00
----	--------	---	----	---------	-----------	-----------

Díl:	9999	VÍCEPRÁCE				135 621,19
------	------	-----------	--	--	--	------------

28	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm červená	m2	23,00000	236,25	5 433,75
----	------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------

31	59245110R	Dlažba sklád. HOLLAND I 20x10x6 cm červená	m2	92,50000	208,40	19 277,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

42	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/5/25	m	245,00000	270,00	66 150,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

2	670	RD 670 demontáž staré bet. kanalizace DN 150 a nahrazení PVC včetně propoje	m	3,00000	720,00	2 160,00
---	-----	---	---	---------	--------	----------

42	917862111RT5	Prostor mezi obrubníky a předzahrádkami vysypaná oblázky (0,3 x 0,1m)	m	50,00000	85,00	4 250,00
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

6	135,44	Výšková úprava vodoměrné šachty na Ul. Sadová a Příčná vč. osazení nového liti nového poklopu	ks	1,00000	6 135,44	6 135,44
---	--------	---	----	---------	----------	----------

11	040,00	Zřízení místa pro přecházení ul. Sadová a Příčná (rozebření položených obrub a dlažby, osazení nových obrub a zadláždění zámkové dlažby)	ks	1,00000	11 040,00	11 040,00
----	--------	---	----	---------	-----------	-----------

Díl:	9999	VÍCEPRÁCE				135 621,19
------	------	-----------	--	--	--	------------

28	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm červená	m2	23,00000	236,25	5 433,75
----	------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------

31	59245110R	Dlažba sklád. HOLLAND I 20x10x6 cm červená	m2	92,50000	208,40	19 277,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

42	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/5/25	m	245,00000	270,00	66 150,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

2	670	RD 670 demontáž staré bet. kanalizace DN 150 a nahrazení PVC včetně propoje	m	3,00000	720,00	2 160,00
---	-----	---	---	---------	--------	----------

42	917862111RT5	Prostor mezi obrubníky a předzahrádkami vysypaná oblázky (0,3 x 0,1m)	m	50,00000	85,00	4 250,00
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

6	135,44	Výšková úprava vodoměrné šachty na Ul. Sadová a Příčná vč. osazení nového liti nového poklopu	ks	1,00000	6 135,44	6 135,44
---	--------	---	----	---------	----------	----------

11	040,00	Zřízení místa pro přecházení ul. Sadová a Příčná (rozebření položených obrub a dlažby, osazení nových obrub a zadláždění zámkové dlažby)	ks	1,00000	11 040,00	11 040,00
----	--------	---	----	---------	-----------	-----------

Díl:	9999	VÍCEPRÁCE				135 621,19
------	------	-----------	--	--	--	------------

28	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm červená	m2	23,00000	236,25	5 433,75
----	------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------

31	59245110R	Dlažba sklád. HOLLAND I 20x10x6 cm červená	m2	92,50000	208,40	19 277,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

42	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/5/25	m	245,00000	270,00	66 150,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

2	670	RD 670 demontáž staré bet. kanalizace DN 150 a nahrazení PVC včetně propoje	m	3,00000	720,00	2 160,00
---	-----	---	---	---------	--------	----------

42	917862111RT5	Prostor mezi obrubníky a předzahrádkami vysypaná oblázky (0,3 x 0,1m)	m	50,00000	85,00	4 250,00
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

6	135,44	Výšková úprava vodoměrné šachty na Ul. Sadová a Příčná vč. osazení nového liti nového poklopu	ks	1,00000	6 135,44	6 135,44
---	--------	---	----	---------	----------	----------

11	040,00	Zřízení místa pro přecházení ul. Sadová a Příčná (rozebření položených obrub a dlažby, osazení nových obrub a zadláždění zámkové dlažby)	ks	1,00000	11 040,00	11 040,00
----	--------	---	----	---------	-----------	-----------

Díl:	9999	VÍCEPRÁCE				135 621,19
------	------	-----------	--	--	--	------------

28	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm červená	m2	23,00000	236,25	5 433,75
----	------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------

31	59245110R	Dlažba sklád. HOLLAND I 20x10x6 cm červená	m2	92,50000	208,40	19 277,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

42	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/5/25	m	245,00000	270,00	66 150,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------